[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  7октября 2015 года                                                                                      № 16
Об установлении ненормированного рабочего дня лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Слободского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, областным законом от 31 марта 2009 года N 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Установить лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:
а) ненормированный рабочий день;

б) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 3 календарных дня.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                   Г.В. Заварзина